

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
FUNDACJI**

„EURASIAN KEY POPULATIONS HEALTH NETWORK”

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE

ZA ROK OBROTOWY 2017

I. INFORMACJE OGÓLNE

Powstanie i działalność fundacji

Fundacja Eurasian Key Populations Health Network została założona aktem założycielskim z dnia 19 czerwca 2017 roku. (Akt notarialny RpA-6364/2017). Siedziba Fundacji mieści się w Warszawie przy ul. Aleje Jerozolimskie 85/21.

Fundacja działa na podstawie przepisów ustawy o fundacjach z dnia 6 kwietnia 1984 roku (tekst jednolity, Dziennik Ustaw z 2016 r., poz. 40, z późniejszymi zmianami) oraz postanowień niniejszego Statutu.

Fundacja została zarejestrowana w KRS dnia 9 listopada 2017r. Zgodnie ze statutem czas trwania fundacji jest nieoznaczony.

Fundacja prowadzi działalność charytatywną na rzecz społeczeństwa i podmiotów korzystających ze wsparcia charytatywnego, zwłaszcza przez wspieranie społeczności i działań na ich rzecz, by pełnić kompletną i rolę w ogólnoswiatowych działaniach służących reagowaniu na HIV/AIDS, gruźlicę, zapalenie wątroby, używanie narkotyków i inne istotne wyzwania w zakresie zdrowia publicznego.

Fundacja wpisana jest do Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000703189. Wpisu dokonał Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII wydział gospodarczy krajowego rejestru sądowego

Sposób reprezentacji fundacji: fundację samodzielnie reprezentuje Członka Zarządu: Badalyan Karen; powołany na stanowisko Dyrektora Wykonawczego.

UWAGI: do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego fundacja nie rozpoczęła działalności, jak również nie wystąpiły zdarzenia mający wpływ na sytuację finansową i majątkową jednostki, do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania Fundator nie przekazał na rzecz jednostki funduszu założycielskiego w wysokości 2.000,00 eur.

Dane dotyczące sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 9 listopada 2017r do 31 grudnia 2017r.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości. Nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

W okresie objętym sprawozdaniem nie nastąpiło połączenie Fundacji z inną jednostką organizacyjną.

Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne to nabyte przez Spółkę aktywa trwale w postaci praw majątkowych, wykorzystywane przez Spółkę, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok. Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Stawki amortyzacyjne ustalane są przy uwzględnieniu okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych i wynoszą:

dla programów komputerowych od 2 lat do 5 lat

dla wartości firmy 5 lat

dla znaku towarowego 40 lat

Środki trwałe

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwale i zrównane z nimi, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdadne do użytku i przeznaczone na potrzeby Spółki. Do środków trwałych zalicza się nieruchomości - w tym grunty, prawo wieczystego użytkowania gruntów, budowle, budynki przeznaczone do używania na potrzeby Spółki; maszyny, urządzenia, środki transportu i ulepszenia w obcych środkach trwałych.

Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności składników majątku. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzuje się:

jednorazowo w momencie przyjęcia do użytkowania – których wartość nie przekracza 3.500 zł;

metodą liniową środki trwałe, których wartość przekracza 3.500 zł przy zastosowaniu następujących okresów:

- prawo wieczystego użytkowania gruntów 40 lat
- budynki i budowle 10–40 lat
- maszyny i urządzenia od 2 lat do 10 lat
- środki transportu od 2 lat do 5 lat
- pozostałe środki trwałe od 2 lat do 10 lat

Rozpoczęcie naliczania odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały przyjęto do używania. W okresie sprawozdawczym Spółka stosowała stawki amortyzacyjne wynikające z obowiązujących przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

7.3. Środki trwałe w budowie

W pozycji tej ujęte zostały zaliczane do aktywów trwałych środki trwałe w okresie ich budowy, montażu lub ulepszenia już istniejącego środka trwałego. Cena nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych w budowie obejmuje ogół kosztów poniesionych przez jednostkę za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia, do dnia bilansowego lub przyjęcia do używania. Wartość środków trwałych w budowie powiększają różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań, służących finansowaniu zakupu lub budowy środka trwałego, za okres realizacji inwestycji. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań po oddaniu środków trwałych w budowie do użytkowania obciążają koszty operacji finansowych. Wartość środków trwałych w budowie pomniejsza się o odpisy aktualizujące w wypadku wystąpienia okoliczności wskazujących na trwałą utratę ich wartości. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do używania.

7.4. Zapasy

Rzeczowe aktywa obrotowe wycenia się w cenie zakupu lub koszcie wytworzenia z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Odpisy aktualizujące dotyczące zapasów dokonywane są w odniesieniu do zapasów, które nie wykazują rotacji powyżej 365 dni w wysokości 100% wartości zapasu. Odpisy odnoszone są w pozostałe koszty operacyjne. W przypadku, gdy cena zakupu lub koszt wytworzenia jednakowych albo uznanych za jednakowe, ze względu na podobieństwo ich rodzaju i przeznaczenia, są różne wartość ich rozchodu ustala się przyjmując cenę zakupu tego składnika, który jednostka najwcześniej nabyła (FIFO).

Materiały odpisywane są bezpośrednio w koszty na dzień zakupu. Na dzień bilansowy stan materiałów jest ustalany w drodze spisu z natury i wycena w cenie zakupu.

Rzeczowe aktywa obrotowe: towary, wyroby gotowe objęte są ewidencją ilościowo-wartościową.

Produkcja w toku wyceniana jest w wysokości materiałów bezpośrednich.

Koszty zakupu zaliczane są w ciężar kosztów w momencie ich poniesienia.

7.5. Należności

Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Wysokość odpisu aktualizującego ustala się następująco:

- 100,0% dla należności przeterminowanych powyżej 365 dni oraz dla należności objętych postępowaniu sądowym.

Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze, operacje sprzedaży walut oraz operacje zapłaty należności ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na dzień poprzedzający dzień operacji gospodarczej. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się

odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych lub w przypadkach określonych przepisami, kapitalizuje się w wartości aktywów.

7.6. Zobowiązania

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki.

Na dzień bilansowy zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania wyrażone w walutach wycenia się po obowiązującym na dzień bilansowy średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizuje się w wartości aktywów

7.7. Środki pieniężne

Środki pieniężne w banku i w kasie wycenia się według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych wycenia się w ich wartości nominalnej przeliczonej na złote polskie po kursie kupna walut stosowanych przez bank, z którego usług korzysta jednostka lub po kursie średnim ustalonym przez Narodowy Bank Polski w przypadku kiedy bank z którego usług korzysta jednostka nie udostępnia takich kursów dla poszczególnej transakcji. Na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych składniki aktywów po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Dodatnie i ujemne różnice kursowe powstałe z przeliczenia na koniec roku obrotowego środków pieniężnych w walutach obcych na złote polskie zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych. Różnice kursowe wykazywane są w sprawozdaniu finansowym w szyku zamkniętym.

7.8. Rezerwy

Rezerwy tworzone są na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, w szczególności na straty z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych, skutków toczącego się postępowania sądowego. Rezerwy wycenia się według uzasadnionej oraz w sposób wiarygodny oszacowanej wartości.

7.9. Rozliczenia międzyokresowe

Rozliczenia międzyokresowe czynne dotyczą poniesionych przez Spółkę kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych, a w szczególności: wstępnych opłat leasingowych dotyczących leasingu operacyjnego, kosztów finansowych dotyczących leasingu finansowego, ubezpieczeń, prenumerat, itp.

Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów Spółka uznaje prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący okres sprawozdawczy, wynikające w szczególności: ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, lecz nie zafakturowanych do dnia bilansowego, jeżeli kwota zobowiązania jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób wiarygodny.

Odpisy czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują zgodnie z zasadą współmierności stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

7.10. Kapitał własny

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej do KRS. Kapitał zapasowy Spółki tworzony jest z podziału zysku, z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny, skutków uprzednio dokonanej w oparciu o odrębne przepisy wyceny wartości netto środków trwałych zlikwidowanych lub zbytych w okresie sprawozdawczym.

Przeznaczenie kapitału zapasowego określa Statut Spółki.

7.11. Przychody i zyski

Za przychody i zyski Spółka uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów, albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez udziałowców lub właścicieli.

7.12. Koszty i straty

Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów, albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez udziałowców lub właścicieli.

7.13. Wynik finansowy

Rachunek zysków i strat jest sporządzany w wariantcie porównawczym.

Na wynik finansowy netto składają się:

1. wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (związanych z działalnością operacyjną jednostki),
2. wynik operacji finansowych,
3. wynik operacji nadzwyczajnych (powstałych na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia, poza działalnością operacyjną jednostki i nie związane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia).

8. Waluta sprawozdawcza oraz zastosowany poziom zaokrągleń

Waluta sprawozdawczą niniejszego sprawozdania jest złoty polski, a wszystkie kwoty wyrażone są w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej).

Zarząd

Badalyan Karen

Podmiot sporządzający sprawozdanie finansowe

CGO ACCOUNTING Sp. z o.o.
 90-562 Łódź, Łąkowa 3/5
 NIP: 7272799831 REGON: 363903057

BILANS

Pozycja	NOTA	31.12.2017	09.11.2017
AKTYWA			
A. Aktywa trwałe		0,00	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych		0,00	0,00
2. Wartość firmy		0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe		0,00	0,00
1. Środki trwałe		0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)		0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej		0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny		0,00	0,00
d) środki transportu		0,00	0,00
e) inne środki trwałe		0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie		0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		0,00	0,00
III. Należności długoterminowe		0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych		0,00	0,00

Pozycja	NOTA	31.12.2017	09.11.2017
2. Od innych jednostek		0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
1. Nieruchomości		0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe		0,00	0,00
I. Zapasy		0,00	0,00
1. Materiały		0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku		0,00	0,00
3. Produkty gotowe		0,00	0,00
4. Towary		0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy		0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe		0,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych		0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b) inne		0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek		0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00

Pozycja	NOTA	31.12.2017	09.11.2017
<i>b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń</i>		0,00	0,00
<i>c) inne</i>		0,00	0,00
<i>d) dochodzone na drodze sądowej</i>		0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe		0,00	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
<i>a) w jednostkach powiązanych</i>		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
<i>b) w pozostałych jednostkach</i>		0,00	0,00
- udziały lub akcje		0,00	0,00
- inne papiery wartościowe		0,00	0,00
- udzielone pożyczki		0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe		0,00	0,00
<i>c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</i>		0,00	0,00
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach		20 000,00	20 000,00
- inne środki pieniężne		0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne		0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne		0,00	0,00
SUMA AKTYWÓW		0,00	0,00

Pozycja	NOTA	31.12.2017	09.11.2017
PASYWA			
A. Kapitał (fundusz) własny		0,00	0,00
<i>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</i>		0,00	0,00
<i>II. Kapitał (fundusz) zapasowy</i>		0,00	0,00
<i>III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny</i>		0,00	0,00
<i>IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe</i>		0,00	0,00
<i>V. Zysk (strata) z lat ubiegłych, w tym:</i>		0,00	0,00
- wynik lat ubiegłych		0,00	0,00

Pozycja	NOTA	31.12.2017	09.11.2017
- korekta błędów podstawowych		0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto		0,00	0,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		0,00	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania		0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0,00	0,00
- długoterminowa		0,00	0,00
- krótkoterminowa		0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy		0,00	0,00
- długoterminowe		0,00	0,00
- krótkoterminowe		0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe		0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek		0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki		0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
d) inne		0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe		0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych		0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
b) inne		0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek		0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki		0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe		0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy		0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy		0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy		0,00	0,00
f) zobowiązania weksłowe		0,00	0,00
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń		0,00	0,00
h) z tytułu wynagrodzeń		0,00	0,00

Pozycja	NOTA	31.12.2017	09.11.2017
<i>i) inne</i>		0,00	0,00
3. Fundusze specjalne		0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy		0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		0,00	0,00
- długoterminowe		0,00	0,00
- krótkoterminowe		0,00	0,00
SUMA PASYWÓW		0,00	0,00

Zarząd

Badalyan Karen



Podmiot sporządzający sprawozdanie finansowe

CGO ACCOUNTING Sp. z o.o.
 90-562 Łódź, Łąkowa 3/5
 NIP: 7272799831 REGON: 363903057

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

POZYCJA	NOTA	09.11.2017-31.12.2017
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		0,00
- od jednostek powiązanych		0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług		0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie+, zmniejszenie-)		0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		0,00
I. Amortyzacja		0,00
II. Zużycie materiałów i energii		0,00
III. Usługi obce		0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:		0,00
- podatek akcyzowy		0,00
V. Wynagrodzenia		0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia		0,00
VII. Podróże służbowe		0,00
VIII. Pozostałe koszty rodzajowe		0,00
IX. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)		0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne		0,00
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00

POZYCJA	NOTA	09.11.2017-31.12.2017
II. Dotacje		0,00
III. Inne przychody operacyjne		0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne		0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00
III. Inne koszty operacyjne		0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		0,00
G. Przychody finansowe		0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00
- od jednostek powiązanych		0,00
II. Odsetki, w tym:		0,00
- od jednostek powiązanych		0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji		0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		0,00
V. Inne		0,00
H. Koszty finansowe		0,00
I. Odsetki, w tym:		0,00
- dla jednostek powiązanych		0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji		0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji		0,00
IV. Inne		0,00
I. Zysk (strata) brutto F+G-H		0,00
J. Podatek dochodowy		0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		0,00

Zarząd

Badalyan Karen

Podmiot sporządzający sprawozdanie finansowe

CGO ACCOUNTING Sp. z o.o.

90-562 Łódź, Łąkowa 3/5

NIP: 7272799831 REGON: 363903057

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
(NOTY OBJAŚNIAJĄCE)

I. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

Aktywa trwałe

Pozycja nie wystąpiła

Długoterminowe aktywa finansowe.

Pozycja nie wystąpiła

Należności krótkoterminowe

Pozycja nie wystąpiła

Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

Pozycja nie wystąpiła

Kapitał własny

Do dnia bilansowego Fundator nie dokonał wpłaty na fundusz założycielski.

Dane o stanie rezerw

Pozycja nie wystąpiła

Kredyty i pożyczki

Pozycja nie wystąpiła

II. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Przychody netto ze sprzedaży

Pozycja nie wystąpiła

Przychody netto ze sprzedaży – struktura terytorialna

Nie dotyczy

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych

Pozycja nie wystąpiła

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Pozycja nie wystąpiła

III. NOTA OBJAŚNIAJĄCA DO RACHUNKU PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH

Nie dotyczy

IV. POZOSTAŁE NOTY OBJASNIAJACE

Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedni ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 2017 jest pierwszym sprawozdaniem finansowym jednostki.

Objaśnienia dotyczące jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej

Nie dotyczy.

Informacje o przeciętnym zatrudnieniu

Pozycja nie wystąpiła

Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym lecz nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym jednostki.

Pozycja nie wystąpiła

Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Pozycja nie wystąpiła

Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metody wyceny oraz zmiany sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Pozycja nie wystąpiła

Propozycja podziału zysku za rok obrotowy.

Pozycja nie wystąpiła

Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów, nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.

Pozycja nie wystąpiła

Informację o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi, przez które rozumie się jednostki powiązane oraz:

a) osobę, która jest członkiem organu zarządzającego, nadzorującego lub administrującego jednostki lub jednostki z nią powiązanej, lub

b) osobę, która jest małżonkiem lub osobą faktycznie pozostającą we wspólnym pożyciu, krewnym lub powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym, osobą związaną z tytułu opieki lub kurateli w stosunku do którejkolwiek z osób będących członkami organu zarządzającego, nadzorującego lub administrującego jednostki lub jednostki z nią powiązanej, lub

c) jednostkę kontrolowaną, współkontrolowaną lub inną jednostkę, na którą znaczący wpływ wywiera lub posiada w niej znaczącą ilość głosów, bezpośrednio albo po średnio osoba, o której mowa w lit. a i b, lub

d) jednostkę realizującą program świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia, skierowany do pracowników jednostki lub innej jednostki będącej jednostką powiązaną w stosunku do tej jednostki - wraz z informacjami określającymi charakter tych transakcji. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Pozycja nie wystąpiła


Zarząd

Badalyan Karen



Warszawa, dnia 31.03. 2018 r.

Podmiot sporządzający sprawozdanie finansowe



ACCOUNTING Sp. z o.o.
ul. 62 Łódź, Łąkowa 3/5
14-2799831 REGON: 363903077

